- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/18

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, através do Departamento de Saúde, no uso de suas

atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 282/97 e suas alterações,
TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO do Edital de Processo Seletivo nº 001/18

para contratação de “Médico 40 horas semanais”, “Médico Especialista (em
Psiquiatria)” e “Fisioterapeuta”,, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis
do Trabalho).

Cajati (SP), 05 de fevereiro de 2018.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO
Prefeito do Município de Cajati